Anno nat̄ dñi mil̄ simo trecent̄ simo nonagesimo Indivione t̄no die vigesimo septimo m̄ 6 febr̄ dñi in castro Cortadon
 nobilis dñi. loysi peller tutoris et tutoris nore Anthi martho de pellis filij et heredis nobilis thome peller gdam eius filij
 dñi brandi peller gdam Confrat̄ psonalit̄ Bernardus pella filius dñi Galuagnon peller gdam Confrat̄ psonalit̄
 et orbant̄ coram et in ayambus dñi dñi loysi peller tutoris et tutoris nore dñi Anthi martho filij et heredis dñi nobilis thome
 peller gdam res mobiles infra scriptas que fuerunt dñi thome peller gdam et eius p̄ custodia et saluacione ip̄a deponisse
 dicitur dñi dñi thom peller in dno castro Cortadon. p̄ores Galuagnon pelleram gdam patrem dñi brandi. dicitur
 p̄mo res infra scriptas que sunt in dno reale in Camera que est in castro Cortadon. Hec camera in qua Agbere solebat
 Galuagnonius pelleram. p̄mo dicitur p̄ores tres de tela illa silice duas ayagnas et duas paruum. Item ḡpontan̄ dnam
 de cordati seu fudone q̄ est infra glati. Item res p̄p̄am de stuelata rubra. Item res sex de stuelata dnam glati. Item
 ḡpontan̄ dnam Albam ayagnam que est dno. Item Corrigum dñi membrum de argento smaglatum. et ponderat̄ ayagn
 dñi. Item dñi dno corrigum de argento factu ad forma burule ponde ayagn sex. Item copam sine siffum dñi de argento copzati
 ponde ayagn quatuor. et habet dno pelleram. Item Instrum̄ test̄ dñi thome peller q̄ quod est in camera dñi Veris. Item
 fcliam dnam de dno cu lapidibus et plis valois floz xxi dñi q̄ sunt dñi dno loysi. Item sathetos quatuor in quibus
 sunt carte et s̄p̄t̄e plures. Item copas seu stalis septem. quare sex sunt de argento in ayambulo. Alia est gemmata et sordidra
 Item p̄am una p̄m de st̄a integram et est res quatuor. Item in dno reali p̄oras sex tele dñi dñi et h̄r quilibet pona res xxij
 summa totus est res ccccij. Item bonetam unam dñi et pliam p̄nam bonetam. Item res fenas de paglar chuxarchon. Item
 tapitu vnu nouu factu in leonis xofis. Item coproem dñi p̄am factu ad sathetos. Item tapitu vnu nouu factu in camb
 Item coproem vnu ayagnum factum in cambus. Item dñi dno coproem factu in l̄p̄is rubris et variis. Item ḡpontan̄ dnam
 de blauto noua de tela. Item dñi dno ḡpontan̄ nouu factum in l̄p̄is de blauto et vridi. Item pelles duas de lupo rubens.
 Item res infra scriptas q̄ dicitur et posite in una caxa in cornella. p̄mo capellum dñi de plis p̄ms q̄ creat ut dicit dñi dñi
 tongres que sunt signa q̄. Item copam unam de argento aduatum in copro. et est munda copam q̄m q̄ est copia et
 dicitur cop̄ qui erat illud de tempore et est ponde ayagn eum. Item stalis sine copas quibz in una copera et ponderat̄ q̄lib
 ayagnam unam et erant alius pelle de buruo et stant in purpore ut dicit p̄ floz xxxi dñi. Item corleau duodam dñi
 in una angleria de roco et ponderant ayagnam dnam ad dñi dñi. Item copas que dunt stale duodam de argento in una
 copia de roco et ponderant ayagn duodam. Item copas sine stalis videram de argento quare una est vetus dñi noue
 et sunt sine copia et ponderat̄ quilibet ip̄a vnḡ sp̄. Item Confrat̄ nant̄ eidem tutori dñi nore res infra scriptas
 que non reperunt̄ s̄p̄te in quodam s̄p̄te facto p̄ dñi thomam pelleram gdam. p̄mo dñi dñi vnum am̄ p̄le et am̄
 corleau de argento aduatum et est in uno forelle seu cupa de roco. Item copas seu siffos noue argenti. Item gobnu vnum
 dñi Anthi martho q̄ ip̄as res sibi assignat in p̄na dñi dñi ad eius exonerat̄ et ut eas tollat et exportet si
 vult quo velit. et ip̄e thom dñi non vult a modo tenet de salua custodia ip̄a res. Et de p̄dms dñi thom dñi in p̄na
 dñi dñi loysi et dñi dñi test̄ p̄p̄t̄ fieri publicu instrum̄ p̄ me not̄ infra scriptum. Ego Bartholomeus bochon eius filij publici
 not̄ dñi dñi not̄ supra scriptum instrum̄ receptu et aduatum p̄ Bartholomeum bochon not̄ in eius p̄ocollo de dño eius p̄ocollo
 infra scriptu et in hanc publicam forma rediḡt̄ p̄p̄t̄ et voluntate ip̄us h̄. Cui rei test̄ meo me subscripsi et signum meum
 apposui officium

Et Ego Bartholomeus Bochonus Assen Cuius publici Imp̄ali auct̄e not̄is p̄dis omibz not̄is sui vna cu testibz supra
 scriptis et rogat̄ hoc instrum̄ publicu inde recep̄t et aduatum in meo p̄ocollo et supra scriptis sedm̄ bochon not̄is publicis
 ip̄is instrum̄ de dño et eo p̄ocollo transscriptu et in publicam forma publicu rediḡt̄ p̄p̄t̄ et voluntate mei. Et in testimoniu
 infra scriptu me subscripsi et signum meum apposui officium.

p. Anand pella. gignatō vōrō aīrō vānt
Thomaz pella. in dōcūmētō

(8)

1390 Febr 27

[Faint, mostly illegible handwriting]

1390
Cognatio quoniam dicitur
facere i. Bernardus p. dicitur
fol. agnom.

[Faint handwriting]

Morbio 21 (45)
1947